АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2021                                                                                                                     № 94

       О внесении изменений в Постановление Администрации Уленкульского          сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области
от 29.12.2020 г. № 54 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие социально-экономического потенциала Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области                                   до 2027 года»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации; Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Уленкульского сельского поселения, администрация Уленкульского сельского поселения постановляет:
1) Внести следующие изменения в Постановление Администрации Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 29.12.2020 г. № 54 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие социально-экономического потенциала Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области до 2027 года» (далее-постановление)

1.  В Паспорте  муниципальной программы «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации»
2021 г цифры «3 402 819,97»  заменить на «4 786126,56»;
 2022 г цифры «3145647,76»  заменить на «3842035,50»;
цифры всего «22 073 441,53 » заменить на «25293330,81» .
2. В паспорте подпрограммы 1 «Повышение эффективности деятельности администрации Уленкульского сельского поселения и управления муниципальным имуществом» объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации
                  2021 г цифры «2608127,92»  заменить на «2310302,69»;
                  2022 г цифры «2 549147,76»  заменить на «2697928,29»;
                  цифры всего«17 616 459,48» заменить на «17875899,73».
3. В паспорте подпрограммы 2 «Защита населения  и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение первичных мер пожарной безопасности,  гражданской обороны  в Уленкульском сельском поселении на 2021-2027годы" объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации

                  2021 г цифры «0,00»  заменить на «691985,71»;
                  2022 г цифры «0,00»  заменить на «10000,00»;
                  цифры всего«6000,00» заменить на «1300985,71».
4. В паспорте подпрограммы 3 " «Содействие занятости населения в Уленкульском сельском поселении»" объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации

2021 г цифры «0,00»  заменить на «31177,56»;
2022 г цифры «10000,00»  заменить на «39060»;
цифры «85000,00 » заменить на 145237,56».
5. В паспорте подпрограммы 4 " «Повышение безопасности дорожного движения в Уленкульском сельском поселении" объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации

2021 г цифры «441830,93»  заменить на «617477,40»;

2022 г цифры «446500,00»  заменить на «472790,00»;

цифры «3 229 330,93» заменить на «3 431 267,40».

6. В паспорте подпрограммы 5 " Благоустройство территории Уленкульского сельского поселения " объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации
2021 г цифры «10000,00»  заменить на «409832,08»;
2022 г цифры «35000,00 » заменить на «180060,00».

цифры «160000,00» заменить на «727035,50»
7. В паспорте подпрограммы 6 " Развитие культуры  Уленкульского сельского поселения " объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации

2021 г цифры «67348,21»  заменить на «71338,21»;
2022 г цифры «5000,00»  заменить на «86926,39»;
цифры «107348,21» заменить на «193264,60»
8. В паспорте подпрограммы 7 " Развитие физической культуры и спорта, молодежной политики Уленкульского сельского поселения " объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации

2022 г цифры «0,00»  заменить на «137536,42»;

цифры «113 313,50» заменить на «250849,92».
9. В паспорте подпрограммы 8 " Развития жилищно-коммунального комплекса" объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации
 2021 г цифры «172199,41»  заменить на «540699,41»;
2022 г цифры «100000,00»  заменить на «127734,40»;
цифры «972199,41» заменить на «1368433,81».
2)  Мероприятия муниципальной программы «Развитие социально-экономического потенциала Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области до 2027 года» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3) Обнародовать настоящее постановление в общественных местах Уленкульского сельского поселения
4)  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Уленкульского
сельского поселения                                                                                    Л.М.Мухаметшина